
Jamková	hra:	
 

Nasazení:	
 ‐ podle pořadí uvedeného na http://discgolf.cz/index.php?id=dgcz_res_tour 
 ‐ při sjednocování kategorií se pořadí nasazení určí dle získaných bodů 
 ‐ hráči, kteří nejsou ve výsledcích, se zařadí na konec podle času přihlášení 
 ‐ příklad pro 8 hráčů: (1,8) (5,4) (3,6) (7,2) 
 ‐ příklad pro 16 hráčů: (1,16) (8,12) (11,7) (13,4) (3,14) (5,10) (9,6) (15,2) 
 

	

	

Hra	2	hráči:	
‐ Na každé jamce hráč, který dokončí jamku s nižším skóre než soupeř, získá jeden bod 

‐ Pokud hráči dokončí jamku se stejným skóre, nezískají žádný bod  

‐ Body se sčítají, vítězem je hráč, který získal větší počet bodů 

‐ Pokud mají hráči stejný počet bodů, rozhoduje poslední jamka jako CTP (je vhodné zjistit, kdo 

vyhraje případné CTP předem, před dohráním jamky) 

	

	

Hra	3	hráči:	
‐ Na každé jamce hráč, který dokončí jamku s nižším skóre než soupeři, získá jeden bod, za 

každého soupeře, kterého porazí 

o Pokud hráči dokončí jamku každý s jiným skóre, je zisk bodů dva (2),  jeden (1), nula (0) 

bodů v pořadí od nejnižšího skóre k nejvyššímu 

o Pokud dva hráči zahrají stejné, ale lepší skóre než třetí hráč, získávají oba jeden (1) bod a 

třetí hráč nula (0) bodů 

‐ Pokud hráči dokončí jamku se stejným skóre, nezískají žádný bod  

‐ Body se sčítají, vítězem je hráč, který získal větší počet bodů 

‐ Pokud mají hráči stejný počet bodů, rozhoduje poslední jamka jako CTP (je vhodné zjistit, kdo 

vyhraje případné CTP předem, před dohráním jamky) 

	

	

Pavouk:	
‐ Příklad pro 8 hráčů 



‐ Příkklad pro 16 hráčů 

 

 


